
 
 

 

 

Prot. 0000225/2026 Mantova, 12/01/2026 
 

DETERMINAZIONE N. 03 DEL 12/01/2026 
 
 
OGGETTO: assunzione personale operaio stagionale – annualità 2026 
 

Il sottoscritto ing. Paolo Magri, in qualità di Direttore Generale, 

Premesso che il Consiglio di Amministrazione con delibera n. 311 del 5/12/2025 ha approvato il 
Bilancio di Previsione per l’anno 2026; 

Richiamata la Relazione illustrativa del Comitato Esecutivo approvata dal Consiglio di Amministrazione 
con la medesima delibera n. 311 del 5/12/2025 con la quale vengono definiti i fabbisogni di personale 
per l’anno 2026 che consistono, tra l’altro, nella riassunzione di n. 13 operai avventizi; 

Preso atto della necessaria copertura finanziaria dei capitoli di spesa relativi al personale operaio 
stagionale del corrente esercizio; 

DETERMINA 

1) di assumere con inquadramento in Area D – par. 107 e mansioni di addetto a lavori stagionali di 
custodia e/o manutenzione e/o esercizio delle opere ed impianti consortili: 

dal 2/2/2026 e sino al 30/11/2026, i sig.ri: 

- Matteo Boschini per la zona Medio Sud (magazzino di Goito); 

- Simone Cobelli per la zona Alto Mantovano (magazzino di Grole); 

- Paolo Comencini per la zona Colli Morenici (magazzino di Castellaro Lagusello); 

- Thomas Fischietti per la zona Medio Ovest (magazzino di Piubega); 

- Diego Mason per la zona Medio Nord (magazzino di Volta Mantovana); 

- Giacomo Pisani per la zona Medio Nord (magazzino di Volta Mantovana); 

- Moreno Speri per la zona Colli Morenici (magazzino di Castellaro Lagusello); 

- Denis Sorio per la zona Colli Morenici (magazzino di Castellaro Lagusello); 

- Enrico Spotti per la zona Colli Morenici (magazzino di Castellaro Lagusello); 

- Daniel Trivini per la zona Alto Mantovano (magazzino di Grole); 

- Samuele Verdi per la zona Medio Ovest (magazzino di Piubega); 

- Stefano Perinelli per la zona Alto Mantovano (magazzino di Grole);  

 dal 2/2/2026 e sino al 11/12/2026 il sig. 

- Lorenzo Cogliandro per la zona Colli Morenici (magazzino di Castellaro Lagusello); 

 

2) di imputare i costi ai capitoli di spesa relativi al personale operaio stagionale. 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 F.to: ing. Paolo Magri 
 



  

2 

Parere di regolarità amministrativa e contabile 

Ai sensi dell’art. 83, comma 2, L.R. Regione Lombardia n. 31/2008, si esprime: 

 parere favorevole; 

 parere non favorevole; 

relativamente all’atto sopra esteso. 

Mantova, lì 12/01/2026 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to: ing. Paolo Magri 

 

 

 

Referto di pubblicazione 

Copia della presente determina viene pubblicata all’albo on-line del sito istituzionale del Consorzio 
http://gardachiese.it/ per otto giorni consecutivi con decorrenza dal 12/01/2026. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to: ing. Paolo Magri 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://gardachiese.it/

